
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 26.01.2023 година 

За отпускане на еднократна безвъзмездна парична помощ за 

възстановяване на имота, в който се вряза лек автомобил на 5 януари 2023 

година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от бюджета на Район „Нови Искър“ да бъде 

отпусната еднократна парична безвъзмездна помощ в размер на 9 200 

(девет хиляди и двеста) лева на собственика на имот с идентификатор 

00357.5360.114.2 по КККР, представляващ едноетажна ъглова къща с площ 

от 72,10 кв.м., находяща се в гр.Нови Искър, кв.Кумарица, ул. „Искърско 

дефиле“ № 83.  

2. Да се предвидят средства в бюджета на Район „Нови Искър“ за 

обезпечаване на дейностите по т.1. 

3. Средствата по т.1 да бъдат преведени на собственика на имот с 

идентификатор 00357.5360.114.2 по КККР, представляващ едноетажна 

ъглова къща с площ от 72,10 кв.м., находяща се в гр. Нови Искър, 

кв.Кумарица, ул. „Искърско дефиле“ № 83, и кметът на Район „Нови 

Искър“ да осъществява контрол по тяхното изразходване. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.01.2023 г., Протокол № 69, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-769/19.01.2023 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


